

## **Dostawa i montaż foteli do sali widowiskowej Wodzisławskiego Centrum Kultury**

**Nr postępowania: WCK-2/3/804/2016**

### **Pytania i odpowiedzi:**

#### **Pytanie 1:**

W OPZ Zamawiający wymaga, aby noga fotela była wykonana z metalowego kształtownika 80 x 40 mm. W/w zapis wskazuje na fotel Millenium firmy Megan Seating Sp. z o.o.

Zamawiający poprzez zbyt precyzyjne opisanie wymiarów i kształtu nogi fotela, narusza zasady zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców, nie dopuszczając tym samym do ofertowania rozwiązań równoważnych.

W świetle powyższego zwracamy się kolejny raz z pytaniem do zamawiającego czy zmieni zapisy OPZ i dopuści jako rozwiązanie równoważne aby noga fotela była wykonana z elementu metalowego o wymiarach  $\varnothing$  80 mm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z dnia 31 października 2016 r. Wymagane przez Zamawiającego rozwiązanie dotyczące wymiarów i kształtów nogi fotela są dostępne i stosowane.

#### **Pytanie 2:**

Wymagają Państwo dostarczenia wraz z ofertą modelu pokazowego fotela. Nie ma możliwości wyprodukowania wymaganego modelu fotela w 9 dni jeśli Zamawiający tak dokładnie określił parametry fotela np. wysokość po złożeniu 85 cm z tolerancją  $\pm$  2 cm.

W świetle powyższego zwracamy się kolejny raz z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści aby na etapie składnia ofert model pokazowy fotela miał wysokość po złożeniu 81 cm?

W przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej, dostarczone fotel będą miały, zgodnie z zapisami OPZ „wysokość po złożeniu 85cm  $\pm$  2cm”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą fotela pokazowego zakładając, że zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązania muszą być systemowe, seryjnie produkowane (zgodnie z załącznikiem 6 – opis przedmiotu zamówienia). W związku z powyższym, wymagany okres 9 dni dla wyprodukowania wymaganego fotela nie powinien być tu ograniczeniem. Ponadto, celem dostarczenia fotela jest zbadanie przez komisję przetargową czy proponowany przedmiot zamówienia jest zgodny ze SIWZ.